АДМИНИСТРАЦИЯ  АЛЕКСАНДРОВО- ЗАВОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
село Александровский Завод

23 сентября 2024 года                                                         № 257-р

Об утверждении среднесрочного прогноза
социально-экономического развития
Александрово-Заводского муниципального округа

	В соответствии со ст. 39 Федерального закона от 28 июня 2014 года №172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», ст. 173 «Бюджетного Кодекса Российской Федерации».

1. Утвердить среднесрочный прогноз социально- экономического развития для обоснования бюджета на 2025 год и плановый период 2026 год и 2027 годов Александрово-Заводского муниципального округа.
Приложение:
Справка основные показатели социально- экономического развития для обоснования бюджета на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов Александрово-Заводского муниципального округа.
2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на И.о заместителя Главы администрации Александрово-Заводского муниципального округа О.А.Чипизубову

Глава Александрово-Заводского
 муниципального округа                                         С.В.Солошко